

ماجرای مادری که دختر دو ساله‌اش را مورد جراحی شدید قرار داد در گفت‌وگو با پزشکان متخصص و دادستان سیرجان

# افسردگی بعد از حاملگی، علت اصلی حادثه هولناک کودک آزاری

وی افزود: معمولاً فکر دگرگشتی و خودکشی در افسردگی‌های شدید رخ می‌دهد و این مادر بنا به گفته خودش مدت‌ها دچار این حالت بوده است. این پزشک متخصص روانپزشکی گفت: علت قطعی افسردگی بعد از زایمان دقیقاً مشخص نیست اما مسائلی مانند تغییر هورمونی، حاملگی سخت و پرخطر، زایمان سخت و پرخطر، مشکلات تیروئید، فقر فرهنگی، فقر خانوادگی و عدم درک همسر می‌تواند باعث افسردگی بعد از حاملگی شود و توصیه می‌شود این نکات از سوی خانواده‌ها بسیار جدی گرفته شود و بیمار تحت درمان قرار بگیرد. درمان افسردگی باید حتماً تحت نظر پزشک متخصص به شکل کامل انجام شود و ناقص ماندن درمان تبعات جبران‌ناپذیری به دنبال دارد. بی‌خوابی، بی‌قراری و رفتارهای پرخطرانه در ایشان مشاهده شده است که در وقوع این حادثه مؤثر بوده است.

بیماری‌ام دوباره برمی‌گشت و تشدید می‌شد. حس پوچی و بی‌حوصلگی شدید داشتم. حس می‌کردم خودم و بچه‌هایم آینده خوبی نخواهند داشت. برای همین چندین بار قصد خودکشی داشتم. دلم نمی‌خواست آخرین بچه‌ام زنده بماند. چون فکر می‌کردم امکان اداره کردن خودش را ندارد. برای همین قصد داشتم او را بکشم و سپس به زندگی خود پایان دهم. آن صبح بچه مدام گریه می‌کرد و من حوصله‌ام سر رفته بود... عده‌ای از نزدیکان به ما حسادت می‌کنند. ما وضع مالی معمولی داریم اما توانسته بودیم منزل و باغی برای خود بسازیم. علاقه به رفت و آمد با کسی نداشتم اما سری به خواهرم که در منزل مجاور ما زندگی می‌کند می‌زدیم. من دخترم را دوست داشتم. صدایش هنوز توی گوشم است و او را مقابل چشم می‌بینم... خیلی ناراحت هستم که این اتفاق افتاده است.»

کننده بود که برخی پرستاران نتوانستند در اتاق عمل حاضر شوند و ما از همکاران مرد تقاضای کمک کردیم. خودم هم از دیدن بچه حال روحی مناسبی نداشتم و بقیه عمل‌های جراحی روز چهارشنبه را لغو کردم. خوشبختانه با لطف خدا کودک از مرگ حتمی نجات یافت اما امکان آسیب نخاعی وجود دارد. به‌خاطر شوکی هم که به کودک وارد شده او را بعد از عمل در حالت خواب قرار دادیم و زیر دستگاه است که پس از مشورت با پزشکان مغز و اعصاب و جلوگیری از وارد آمدن شوک مجدد به او بعد از بیداری، او را به هوش می‌آوریم.

### مادر کودک دوساله چه گفت

دکتر غلامرضا جهانشاهی متخصص اعصاب و روان در گفت‌وگویی که صبح پنجشنبه با مادر این کودک که دچار بیماری شدیدی روانی است انجام داده گفت: این خانم ۴۵ ساله، دارای ۵ فرزند (۱ پسر و ۴ دختر) است و پس از اولین بارداری دچار افسردگی بعد از حاملگی شده و به صورت کامل تحت درمان قرار نگرفته است. این زن سیرجانی در صحبت با دکتر جهانشاهی گفته است: «پس از هر مرحله حاملگی



دکتر غلامرضا جهانشاهی



دکتر علی افشاری زاده

### کودک از مرگ حتمی نجات یافت

پزشک جراح این دختر بچه ۲ ساله در حاشیه عمل جراحی به نگارستان گفت: حوالی ساعت ۸:۳۰ صبح از طریق بیمارستان امام رضا (علیه‌السلام) در جریان یک مورد اورژانسی قرار گرفتم. بلافاصله به بیمارستان رفتم و کودک با انجام اقدامات اولیه به اتاق عمل منتقل شد. خون زیادی از بچه رفته بود و نیاز به عمل‌های ترمیمی فوری بود. عروق (رگ) اصلی گردن و نای (راه هوایی) بریده شده بود. ستون مهره‌ها نیز آسیب دیده بود که بلافاصله راه تنفس ترمیم و عروق نیز پیوند زده شد. دکتر علی افشاری‌زاده افزود: وضعیت کودک به حدی ناراحت

متعدد از طریق پزشکی قانونی را صادر کرده‌اند. قاضی نیک‌پور افزود: تحقیقات مقدماتی هم توسط پلیس آگاهی انجام و متهم به علت کودک آزاری در بازداشت بسر می‌برد.

حادثه توسط فردی رخ داده که از بیماری اعصاب و روان شدید رنج می‌برده است. او در حالت عادی نبوده و تحت درمان بوده است. به علت اتفاق رخ داده قاضی حسینی‌نیا دستور انجام آزمایش‌های

دکتر جهانشاهی متخصص اعصاب و روان در گفت‌وگویی که صبح پنجشنبه با مادر این کودک که دچار بیماری شدیدی روانی است انجام داده گفت: این خانم ۴۵ ساله، دارای ۵ فرزند (۱ پسر و ۴ دختر) است و پس از اولین بارداری دچار افسردگی بعد از حاملگی شده و به صورت کامل تحت درمان قرار نگرفته ولی با توجه به شرایطی که داشته می‌بایست حتماً بستری می‌شد چرا که در صورت ناقص ماندن درمان تبعات جبران‌ناپذیری به دنبال دارد.

اتفاق رخ داده در خیابان وحید سیرجان صبح چهارشنبه به قدری ناراحت کننده، هولناک و شوک‌برانگیز بود که برخی مسئولان قضایی و انتظامی که فعال حوزه جنایی نیز هستند، سه روز پس از دیدن صحنه هنوز ناراحتی در چهره آن‌ها دیده می‌شود. حادثه‌ای که حداقل نمونه آن در سیرجان دیده نشده بود. مهر مادری در حالت عادی به گونه‌ای است که مادر حاضر نیست خسار کوچکی به دست فرزندش برود اما ایجاد جراحی بر بدن فرزند معصوم دوساله به این شکل قابل باور نیست؛ مگر اینکه مادر از حالت عادی خارج بوده باشد. صبح چهارشنبه مأموران پلیس از طریق تماس با مرکز هویت، کلاتری ۱۱ و یگان آمدن به محل ۱۱۰ در جریان این حادثه قرار گرفتند. مأموران پلیس آگاهی و مراکز تشخیص هویت، کلاتری ۱۱ و یگان آمدن به محل می‌روند. دقایقی بعد با دستور دادستان، قاضی حسینی‌نیا بازپرس شعبه اول نیز به محل حادثه اعزام می‌شود. اظهارات سایر اعضای خانواده نشان می‌دهد مادر ۴۵ ساله به دلیل بیماری اعصاب و افسردگی شدید حوالی ساعت ۸ صبح پس از گریه‌های مداوم کودک دو ساله‌اش را مورد جراحی شدید قرار می‌دهد. خواهر این کودک که کنار او خواب بوده به علت سر و صدا بیدار شده و ضمن خبر کردن دیگر اعضای خانواده یکی از آن‌ها با پلیس و اورژانس تماس می‌گیرد. دختر بچه آسیب دیده بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان امام رضا (علیه‌السلام) منتقل و به فوریت مورد عمل جراحی قرار می‌گیرد. اگرچه بخش‌های مهم و عمده‌ای از این گزارش و ماجرا قابل انتشار نیست؛ اما بخش‌های گزیده‌ای را با هدف پیشگیری از حوادث مشابه و لزوم درمان سریع و قطعی افسردگی منتشر می‌کنیم.

نیاز به بررسی دقیق است دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفت‌وگو با خبرنگار حوادث نگارستان درباره این ماجرا گفت: انتشار جزئیات دقیق این خبر از لحاظ علمی به ضرر جامعه خصوصاً مادران و کودکان است.

**آموزش کامپیوتر**  
**مهاجر**  
 آموزشگاه تخصصی کامپیوتر  
 ۱۶ سال تجربه موفق آموزشی  
 کاملاً کاربردی و پروژه محور  
 به همان مدیریت و کیفیت  
 که از ما انتظار دارید...  
 ۴۲۲۰۲۹۳۰  
 که مسجد حاج تشدید فضای سبز درختکاری  
 میدان شهرداری خیابان انقلاب (انقلاب ۲) سمت راست

**دعوت به همکاری**  
 آموزشگاه کامپیوتر مهاجر از عزیزانی با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:  
 لیسانس فوق لیسانس کامپیوتر  
 معاونت آموزشی مسلط به:  
 دوره های شبکه + CCNA, Network+, MCSA  
 سیستم عامل پیشرفته ۱۰۰۷, Linux, نرم افزارهای Office  
 حداقل یکت زبان برنامه نویسی (اندروید، C++ و...) برنامه نویسی و طراحی وب (PHP, HTML, Sharepoint, ...) نرم افزارهای گرافیکی: Flash MX, Freehand, Illustrator, ...  
 علاقه مندان رزومه، تلفن و مشخصات خود را به شماره واتس آپ ۰۹۳۹۶۷۸۹۶۶۲ ارسال نمایند.  
 آدرس: میدان شهرداری خیابان انقلاب داخل کوچه مسجد صاحب الزمان (انقلاب ۲) سمت راست درختکاری تلفن تماس: ۴۲۲۰۲۹۳۰

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم**  
 شرکت تعاونی مسکن کارگران بیمانکاران معادن گل‌گهر سیرجان نود و یک شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۴۹۴۵۷  
 شهرستان سیرجان استان کرمان  
 نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۹۸/۴/۹ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکت‌های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت ۹ مورخ ۹۸/۴/۲۷ در محل خیابان وحید، سالن اجتماعات هلال احمر تشکیل می‌شود. از اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.  
**دستور جلسه:**  
 ۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی (اصلاح ماده ۵ اساسنامه)  
**هیئت مدیره شرکت تعاونی**

**تکراره برفی ضد سرعت**  
**سکویت**  
**بچره دوچرخه**  
**جک برفی**  
**ایرلایزر درب اتوماتیک شیشه ای**  
 بلوار میهنپور - در سوخته به خیابان علیار هول  
 ۰۹۱۳۱۴۵۲۱۰۴  
 ۰۹۱۳۳۳۳۵۵۹

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت دقیق سازان صنعت پیشه ور یا شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۳۱۹۱۶ و شماره ثبت ۴۱۶۳**  
 از کلیه سهامداران دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت دقیق سازان صنعت پیشه ور که در تاریخ سه شنبه ۱۳۹۸/۴/۲۵ ساعت ۱۰ صبح برگزار میگردد حضور به هم رسانید.  
**دستور جلسه: انحلال شرکت**

**اصلاحیه آگهی انتخابات کانون بازنشستگان سیرجان، نوبت دوم**  
 نظر به اینکه انتخابات هیئت مدیره کانون کارگران بازنشستگان سیرجان در نوبت اول به حد نصاب نرسید و نوبت دوم انتخابات طبق آگهی در روزنامه نگارستان شماره ۱۱۷۷ مورخ شنبه ۱ تیر ماه ۹۸ که در تاریخ ۹۸/۴/۲۷ به آدرس: بلوار ولی عصر، دارالقرآن، جنب درمانگاه سبب برگزار می‌گردد.  
 ضمناً کسانی که تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسین را دارند، درخواست کتبی خود را به همراه سایر مدارک شامل:  
 ۱- حداقل چهار سال عضویت در کانون سیرجان  
 ۲- آخرین مدرک تحصیلی  
 ۳- گواهی عدم اعتیاد  
 ۴- گواهی عدم سوء پیشینه  
 ۵- حکم بازنشستگی یا کپی صفحه اول دفترچه بیمه  
 ۶- کپی کارت ملی  
 را به کانون شهرستان سیرجان و یا کانون استان کرمان تحویل نمایند.  
**هیأت مدیره کانون کارگران بازنشسته شهرستان سیرجان**

**شرکت فولاد سیرجان ایرانیان**  
 WWW.SISCO.MIDHCO.COM MIDHCO  
 تنها شرکت ایرانی دارای زنجیره تولید فولاد از سنگ آهن تا شمش فولادی

آماده سازی و استخراج معادن سنگ آهن منطقه سیرجان اینمیدرو شماره ۲، ۴ و ۶  
 کارخانه کنسانتره سنگ آهن سیرجان به ظرفیت ۴ میلیون تن در سال  
 کارخانه گندله سنگ آهن سیرجان به ظرفیت ۲/۵ میلیون تن در سال  
 کارخانه احیاء مستقیم بر دسیبر به ظرفیت ۱ میلیون تن آهن اسفنجی در سال  
 کارخانه فولاد سازی بر دسیبر به ظرفیت ۱ میلیون تن شمش فولادی در سال

دفتر تهران: خیابان استاد مطهری - خیابان میرعماد  
 بین بست اول پلاک ۲ طبقه ۴  
 کد پستی: ۱۵۸۷۹۱۵۱  
 تلفن: ۸۸۵۴۲۲۷-۵۳، فکس: ۸۸۵۴۲۲۶  
 دفتر کرمان: بلوار جمهوری اسلامی، دوروی بلوار حمزه، ساختمان میدکو، طبقه ۴  
 کد پستی: ۷۶۱۸۲۵۷۳  
 تلفن: ۳۱۲۲۵۵-۱، فکس: ۳۱۲۲۲۹۹

مجمع معادن: کنسانتره و گندله سازی سیرجان  
 شهرستان سیرجان، جاده شهباز  
 جاده شماره ۲ گل گهر  
 تلفن: ۳۳۳۶۰۰۶۵  
 معادن احیاء مستقیم و فولاد سازی بر دسیبر  
 کرمان، جاده بر دسیبر، اینمیدرو ۴ جاده گل گهر  
 تلفن: ۳۳۵۹۲۲۱